

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2018/0175/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48
zastoupen: Mgr. Jindřiškou Ziat'kovou, vedoucí odboru životního prostředí
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Dodavatel:** SVOJAN s.r.o.
se sídlem: nám. Dr. Václava Holého 1057/16, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
zastoupen: Petrem Časarem, jednatelem
IČO: 24153885
DIČ: CZ24153885
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 183597
(dále jen „dodavatel“)
(dále společně také „smluvní strany“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 2018 smlouvu o dílo č. 2018/0175/OPS.DVZ (č. 11/3224/2018) (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je revitalizace prostranství na pozemcích parc. č. 2730/1 a 2730/3, k. ú. Libeň – parku U Rokytky (dále jen „dílo“).
- 2.2.** Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke Smlouvě tento dodatek č. 1, a to z důvodu zpracování víceprací a méněprací a na to navazující úpravy ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

- 3.1.** Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnové listy č. 1 a 2) tohoto dodatku.
- 3.2.** Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související úkony je stanovena takto:

<i>Původní cena díla bez DPH</i>	<i>2.432.875,64 Kč</i>
<i>Cena za méněpráce bez DPH dle Změnového listu č. 1</i>	<i>- 111.634,40 Kč</i>
<i>Cena za vícepráce bez DPH dle Změnových listů č. 1 - 2</i>	<i>75.731,52 Kč</i>
<i>Celková cena díla bez DPH</i>	<i>2.396.972,76 Kč</i>
<i>21 % DPH</i>	<i>503.364,28 Kč</i>
<i>Celková cena díla včetně DPH</i>	<i>2.900.337,04 Kč</i>

- 3.3.** Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
- 4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno dodavatel.
- 4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 a 2

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 9. 1. 2019, č. Usn RMC 0007/2019

V Praze dne ...14. 01....2019.

V Praze dne ...14. 1. 2019...

...
Městská část Praha 8

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřad městské části
odbor životního prostředí
Zenklova 1/35 (2)
180 48 Praha 8 - Libeň

...
SVOJAN s.r.o.

SVOJAN s.r.o.
Náměstí Dr. Václava Holého 16
180 00 Praha 8
IČ: 24153885 DIČ: CZ24153885

Správce rozpočtu:

Počet listů: 2

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY: „Revitalizace prostranství na
pozemku parc.č. 2730/1 a 2730, k.ú Libeň – park U Rokytky“**

název stavby: Park U Rokytky

ZMĚNA č.: 01		k SoD: ze dne 2.05.2018	
zhotovitel: Svojan, s.r.o., Nám.Dr.Václava Holého 16, Praha 8		objednatel: Městská část Praha 8	
projektant:			
jméno, příjmení B. Hrnčíř		datum: 19/11/2018	strany příloh:
podpis:			
I. Objednávka změny			
1.1 změna předmětu díla			
důvod změny: Změna PD, nákup mobiliáře investorem			
čeho se změna týká (název a číslo výkresu PD): Kácení dřevin, D+M žulová mozaika, Dopravní značení, městský, mobiliář			
specifikace návrhu změny / na základě žádosti objednatele: na základě SOD uzavřené mezi spol. Svojan, s.r.o. a Městskou částí Praha 8 měl být dodán městský mobiliář (lavičky+odpadkové koše), který si investor zajistil sám, dopravní značení na základě změny PD se neinstaluje, dodavatel poslal stěhu na materiál (žulový krajník G3 a šírky). Naopak došlo změnou PD k rozšíření množství kácených dřevin a také D+M mozaikou.			
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:			
VÝCEPRÁCE- Odstranění pařezu v rovině o prům. 600-700mm – 6ks á 5160,-Kč/ks celkem 30.960,-Kč - Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné – 9,71m ² á 497,-Kč/m ² celkem 4.825,87 - mozaika dlažební, žula 4/6 – 1,71 á 2620,-Kč/m ² celkem 4454,-Kč			
MĚNĚPRÁCE- Sadové úpravy – zapiskování ploch úrodníku – soubor I á 14.024,40Kč celkem – 14.024,40Kč - Podklad ze štěrku dr. H 250mm – 42m ² á 347,-Kč/m ² celkem -14.574,-Kč - Montáž svisté dopravní značky – 4ks á 360,-Kč/ks celkem -1.440,-Kč - Značka svisté reflexní, zákazová – 4ks á 989,-Kč/ks celkem -3.956,-Kč - Sloupek Al 60 – 350 – 4ks á 950,-Kč/ks celkem -3.800,-Kč - Montáž sloupku dopravní značky – 3ks á 532,-Kč/ks celkem -1.596,-Kč - Patka hliníková HP – 4ks á 590,-Kč celkem -2.360,-Kč - Víčko plastové na sloupek -4 ks á 12,-Kč/ks celkem -48,-Kč+ - Upinací svorka na sloupek - 4ks á 79,-Kč/ks celkem -316,-Kč - Krajník silniční kamenný G3- 11m á 980,-Kč/ks celkem -10.780,-Kč - Odpadkový koš - 2ks á 1350,-Kč/ks celkem -2.700,-Kč - Lavička, typ Robusta - 3ks á 18.680,-Kč/ks celkem -56.040,-Kč			
1.2 změna ceny díla			

(-) přípočty
přípočty ceny celkem za změnový list: 10.239,87 Kč

(-) odpočty
odpočty ceny celkem za změnový list: -111.634,40 Kč

1.2 změna harmonogramu realizace díla

ovlivnění harmonogramu
prodloužení lhůty výstavby (+): 15 dní
zkrácení lhůty výstavby (-):
bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ne

1.3 potvrzení objednávky změny

zhotovitel:	objednatel:
datum: 19.11.2018	datum: 19.11.2018
jméno, příjmení: PAVEL POTOČEK	jméno, příjmení: MGR. JINDŘISKA ZATKOVÁ
podpis: [redacted]	podpis: [redacted]

II. Provedení změny

provedení práce a dodávky:
práce a dodávky byly provedeny podle zadání: Investora

zhotovitel:	objednatel:
provedeno dne: končící cena: -71.394,33 Kč	souhlas objednatelů proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem.
potvrzení zhotovitele:	
datum: 19.11.2018	datum: 19.11.2018
jméno, příjmení: PAVEL POTOČEK	jméno, příjmení: MGR. JINDŘISKA ZATKOVÁ
podpis: [redacted]	podpis: [redacted]

Tímto změnovým listem je dokladována dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst. 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.

Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY: „Revitalizace prostranství na pozemku parc.č. 2730/1 a 2730, k.ú Libeň – park U Rokytky“

název stavby: Park U Rokytky

ZMĚNA č.: 02		k SoD: ze dne 2.05.2018	
zhotovitel: Svojan, s.r.o., Nám.Dr.Václava Holého 16, Praha 8		objednatel: Městská část Praha 8	
projektant:			
jméno, příjmení: <i>Řehoř Svojan, s.r.o.</i>	podpis: <i>Řehoř</i>	datum: <i>03/10/2018</i>	strany příloh:
I. Objednávka změny			
I.1 změna předmětu díla			
důvod změny : bourání betonových konstrukcí			
čeho se změna týká (název a číslo výkresu PD): Bourání betonu pod chodníky (částečně ruční) v ulici U Rokytky a Stejskalova			
specifikace návrhu změny : Při odbourání finální vrstvy(asfaltu) chodníků v ulicích U Rokytky a Stejskalova byla zjištěna souvislá vrstva beton tloušťky od 3 do 8cm, který je z důvodu skladeb nových komunikací nutné odbourat.			
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: VÍCEPRÁCE- Bourání mazanin betonových tl.do 10cm – 9,65m3 á 1800,-Kč/m3 celkem 17.370,-Kč - Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot – 17,37t á 245,-Kč/t celkem 4.255,65Kč - Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky – 17,37t á 131,-Kč/t celkem 2.275,47Kč - Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km – 17,37 t á 45,-Kč/t celkem 781,65Kč - Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku přes 1km – 173,7 t á 19,90Kč/t celkem 3.456,63Kč - Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce – 17,37t á 425,-Kč/t celkem 7.382,25Kč			
I.2 změna ceny díla			
(+)přípočty přípočty ceny celkem za změnový list: 35.521,58Kč (-) odpočty odpočty ceny celkem za změnový list: 0Kč			
I.2 změna harmonogramu realizace díla			
ovlivnění harmonogramu prodloužení lhůty výstavby (+).			

zkrácení lhůty výstavby (-): bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano	
I.3 potvrzení objednávky změny	
zhotovitel:	objednatel:
datum: 3.10.2018	datum: 3.10.2018
jméno, příjmení: [redacted]	jméno, příjmení: MGR. JINDŘIŠKA ZIAŽKOVÁ
podpis: [redacted]	podpis: [redacted]
II. Provedení změny	
provedené práce a dodávky: práce a dodávky byly provedeny podle zadání: Investora	
zhotovitel:	objednatel:
provedeno dne:	souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení
konečná cena: 35.521,65Kč	pověřeným pracovníkem:
potvrzení zhotovitele: [redacted]	
datum: 3.10.2018	datum: 3.10.2018
jméno, příjmení: PAVEL TOTOČEK	jméno, příjmení: MGR. JINDŘIŠKA ZIAŽKOVÁ
podpis: [redacted]	podpis: [redacted]

Tímto změnovým listem je dokladována dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění.